
UCHWAŁA NR 928/LII/2014
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych na 
terenie miasta Częstochowy przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe

Na podstawie art. 80 ust. 8a i art. 90 ust. 8a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (jt. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Rada Miasta 
Częstochowy uchwala: 

§ 1. Szkoły publiczne prowadzone na terenie miasta Częstochowy przez osoby prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe otrzymują na 
każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej 
kwalifikacji, dotację z budżetu miasta Częstochowy w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego 
słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla miasta 
Częstochowy. 

§ 2. Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzone na terenie miasta Częstochowy, prowadzące 
kwalifikacyjne kursy zawodowe, otrzymują na każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający 
kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, dotację z budżetu miasta Częstochowy w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na jednego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla miasta Częstochowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 7D0CB372-67DF-43F1-BE17-67EB705F5003. Podpisany Strona 1




